Протокол муниципального этапа по обществознанию  Ртищевский район,  4 декабря 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2025 года

Предмет
Образовательное учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 тур 2 тур

макс.

Балл -

/46

кол-во

баллов

участни

Апел

ляци

я

Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского Союза

Н.Г.Маркелова  с.Красная Звезда Ртищевского

района Саратовской области"

Князева Юлия

Алексеевна
10 общ-10-16 92,8 15,3 108,1 108,1 победитель 1

Глазкова Галина Николаевна

учитель истории и

обществознания

2 обществознание

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Храмихина Полина

Юрьевна
10 общ-10-19 75 23 98 98 участник 2

Павлова Лидия Васильевна,

учитель истории и

обществознания

3 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Ткачук Леонид

Алексеевич
10 общ-10-17 67,8 23 90,8 90,8 участник 3

Давыдова Валентина

Нифантиевна, учитель истории

и обществознания

4 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Амелина Елизавета

Юрьевна
10 общ-10-05 64,2 19,2 83,4 83,4 участник 4

Александрова Елена

Васильевна, учитель истории и

обществознания

5 обществознание

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 8 г. Ртищево

Саратовской области"

Денисова Анна

Дмитриевна
10 общ-10-18 57,1 19,2 76,3 76,3 участник 5

Павлова Лидия Васильевна,

учитель истории и

обществознания

6 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Стрекулева Татьяна

Алексеевна
10 общ-10-13 50 23 73 73 участник 6

Давыдова Валентина

Нифантиевна, учитель истории

и обществознания

7 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Камарова Мария

Алексеевна
10 общ-10-07 35,7 30,7 66,4 66,4 участник 7

Александрова Елена

Васильевна, учитель истории и

обществознания

8 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Лихачева Вероника

Михайловна
10 общ-10-12 46,4 15,3 61,7 61,7 участник 8

Соколова Роза Эргашевна,

учитель истории и

обществознания

9 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Афонина Александра

Владимировна
10 общ-10-10 42,8 15,3 58,1 58,1 участник 9

Соколова Роза Эргашевна,

учитель истории и

обществознания

10 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского Союза

Трынина А.С.  г. Ртищево Саратовской

области"

Матвеева Маргарита

Дмитриевна
10 общ-10-27 50 7,6 57,6 57,6 участник 10

Рябкова Ольга Викторовна,

учитель истории и

обществознания

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2025 года

https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005558813
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005558813
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005557815
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005557815

11 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Трехно Валерия

Кирилловна
10 общ-10-14 35,7 19,2 54,9 54,9 участник 11

Рухманова Надежда

Константиновна, учитель

истории и обществознания

12 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Желудкова Варвара

Андреевна
10 общ-10-24 42,8 11,5 54,3 54,3 участник 12

Панкратова Жанна

Александровна, учитель

истории и обществознания

13 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Иванова Кристина

Олеговна
10 общ-10-26 46,4 7,6 54 54 участник 13

Панкратова Жанна

Александровна, учитель

истории и обществознания

14 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Овчинникова Анастасия

Васильевна
10 общ-10-02 53,5 0 53,5 53,5 участник 14

Панкратова Жанна

Александровна, учитель

истории и обществознания

15 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Масленникова Валерия

Алексеевна
10 общ-10-06 28,5 23 51,5 51,5 участник 15

Александрова Елена

Васильевна, учитель истории и

обществознания

16 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской области"

Долгова Ульяна

Сергеевна
10 общ-10-20 32,1 11,5 43,6 43,6 участник 16

Александрова Елена

Васильевна, учитель истории и

обществознания

17 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1 г.Ртищево Саратовской области"

Волхонина Виктория

Денисовна
10 общ-10-01 42,8 0 42,8 42,8 участник 17

Давыдова Валентина

Нифантиевна, учитель истории

и обществознания

18 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Бокова Вероника

Максимовна
10 общ-10-15 28,5 11,5 40 40 участник 18

Рухманова Надежда

Константиновна, учитель

истории и обществознания

19 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Шило-Голицынская средняя

общеобразовательная школа Ртищевского

района Саратовской области"

Еремченко Георгий

Алексеевич
10 общ-10-21 25 11,5 36,5 36,5 участник 19

Галиев Самигулла

Хайрушевич, учитель истории,

обществознания

20 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Чуканова Елизавета

Дмитриевна
10 общ-10-11 35,7 0 35,7 35,7 участник 20

Соколова Роза Эргашевна,

учитель истории и

обществознания

21 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Гуркина Ева

Александровна
10 общ-10-09 17,8 11,5 29,3 29,3 участник 21

Соколова Роза Эргашевна,

учитель истории и

обществознания

22 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Юрасова Полина

Алексеевна
10 общ-10-23 21,4 7,6 29 29 участник 22

Панкратова Жанна

Александровна, учитель

истории и обществознания

23 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Шмелова Софья

Алексеевна
10 общ-10-08 21,4 3,8 25,2 25,2 участник 23

Соколова Роза Эргашевна,

учитель истории и

обществознания

https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005609377
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005609377
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005607862
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005607862
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005609396
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005609396

24 обществознание

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 5 г. Ртищево Саратовской области"

Точилина Иоланна

Николаевна
10 общ-10-25 25 0 25 25 участник 24

Шатаева Анна Сергеевна,

учитель истории и

обществознания

25 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево Саратовской области"

Симонова Лилия

Алексеевна
10 общ-10-22 17,8 0 17,8 17,8 участник 25

Панкратова Жанна

Александровна, учитель

истории и обществознания

26 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Макаров Артем

Михайлович
10 общ-10-04 17,8 0 17,8 17,8 участник 25

Рухманова Надежда

Константиновна, учитель

истории и обществознания

27 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской области"

Маркелов Андрей

Викторович
10 общ-10-03 14,2 0 14,2 14,2 участник 26

Рухманова Надежда

Константиновна, учитель

истории и обществознания

28 обществознание

Муниципальное общеобразовательное

учреждение  "Лицей №3 имени

Петра.Аркадьевича Столыпина Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Карасев Денис

Александрович
10 отсутствовал

Соколова Роза Эргашевна,

учитель истории и

обществознания

https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005557815
https://dnevnik.ru/v2/r/saratov/user/user?user=1000005557815

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2025 года

O6rqecrro3HaHrre

rrpeAceAareJrb

Pyxvranona HaAex.qa
Koncranu4HoBHa

{anrr4ona B aneuruna HuSanu4eBna
CoKoroea Posa SpraureBHa
P.f,6roea Onira BzrroponHa
flasroea llurgul_ B acuruesHa
Hasapona-Kpucrnua EsrenrenHa
Anexcan4pona EneHa B acunrenna
Bacznresa Oxcaua Anexcan4poeua
Crapuona CserraHa Burcroponua

MOY COIII J\b 4

MOY COIII J\b 2

MOY COIII }Ib1
MOY lzqeft J\b 3
MOY COIII }re 7
MAOY COIII N 8

MAOy cotrr llb8
MOY COIII J\b 9
MOY COIX J\b 9
MOY <Teunoncr<a.s Colll))

qL
3

4
5

6

7

8

9

10

/Pr"-

.\l

\"\

:{i"